2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2021 г.                                                                         №  417

город Борзя

[bookmark: _Hlk524964771]Об утверждении муниципальной программы
«Совершенствование охраны компонентов окружающей среды на территории муниципального района «Борзинский район» на 2022-2026 годы»

В целях предупреждения и минимизации негативного воздействия хозяйственной деятельности на окружающую среду, в соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 10 апреля 2014 года № 188 «Об утверждении государственной программы Забайкальского края» «Охрана окружающей среды», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Совершенствование охраны компонентов окружающей среды на территории муниципального района «Борзинский район» на 2022-2026 годы» в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Борзинский район» по территориальному развитию Тимофеева Н.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                       С.А. Русинов
image1.wmf